МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ КРАСНОЙ

ЗВЕЗДЫ  И СЛАВЫ  III  СТЕПЕНИ ЛУКИ МИХАЙЛОВИЧА ХОЛОДНОГО ХУТОРА ВЕРХНЕГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г                                                                                               № 233/4
х.Верхний

Об утверждении учебного плана, программы,  дополнительной
общеобразовательной программы естественно- научной направленности «

Юный натуралист» на 2023-2024 учебный год

В соответствии письмом министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 28 октября 2020 года № 47-01-13-24124/20
«О наполнении муниципального сегмента автоматизированной
информационной системы «Навигатор дополнительного образования
Краснодарского края», на основании письма УО от 30.08.23г № 169 « О
внесении изменений  в АИС
« Навигатор, в целях систематизации и учёта контингента обучающихся по
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе МБОУ
ООШ 50п р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить план кружка «Юный натуралист» на 2023-2024 учебный
год.

2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу естественно- научной направленности « Юный натуралист».

3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора
по ВР Моргунову Ирину Васильевну.

Директор МБОУ ООШ №50                        Е.Н. Чернявская

С приказом ознакомлена:
1.И.В. Моргунова

		2023-10-10T13:28:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ И СЛАВЫ III СТЕПЕНИ ЛУКИ МИХАЙЛОВИЧА ХОЛОДНОГО ХУТОРА ВЕРХНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью